PORTARIA Nº 341/2019

Substitui  membro  do  Conselho  de
Desenvolvimento da Agropecuária – CDA.

 Matione  Sonego,  Prefeito  Municipal  de São  João  do  Polêsine,  Estado  do  Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, substitui, nos

termos do art. 5º, da Lei Municipal nº 406 de 10.12.2003, membro Representante da Associação do

Comércio, Indústria, Serviços, Agricultura e Turismo - ACISAT – no segmento Representantes das

Entidades Civis, a contar de 03 de julho de 2019.

Suplente: Júnior Vizzotto em substituição à Jair José Marchesan Giacomini

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS, aos três dias
do mês de julho de dois mil e dezenove.

                 Matione Sonego
               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 03-07-2019

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Substitui membro do Conselho de Desenvolvimento da Agropecuária – CDA.
	Matione Sonego
	Prefeito Municipal